CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
………………,  ngày .......... tháng ........ năm 2025

GIẤY XÁC NHẬN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025
Kính gửi:      BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025
                    CÔNG TY CỔ PHẦN VIWASEEN3
Tên cổ đông:.................................................

Mã cổ đông:

CMTND/ CCCD/ Hộ chiếu/ ĐKKD số:...
..............................cấp ngày...................... tại.................................................................................................................................
Địa chỉ:........................................................................................................................
Điện thoại:..........................................................Fax:..................................................
- Số cổ phần hiện đang nắm giữ:

- Số cổ phần nhận ủy quyền:

Tổng số cổ phần có quyền biểu quyết:

(Bằng chữ:
)
Xác nhận sẽ tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2025 của Công ty cổ phần Viwaseen3.
Trân trọng ./.

	CỔ ĐÔNG

(Ký và ghi rõ họ tên)

Giấy xác nhận vui lòng gửi về Công ty trước 17h00 ngày 20/05/2025 theo địa chỉ:
Công ty cổ phần Viwaseen3
Địa chỉ: Km14+500 Quốc lộ 1A xã Liên Ninh huyện Thanh trì TP Hà Nội hoặc Email:  kxd.tckt @gmail.com
Người liên hệ: Ông Nguyễn Hải Đăng  – ĐT: 0982794352